

Boligselskabet Hermes Anno 2004 ApS

Skolegade 47, 6780 Skærbæk

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 47 96 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

Anne Marie Kudsk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligselskabet Hermes Anno 2004 ApS
Skolegade 47
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 27 47 96 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Anne Marie Kudsk, Skolegade 47, 6780 Skærbæk, Direktør
Hans Peter Kudsk, Præstevej 37, 6740 Bramming, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -224.909 kr. mod 97.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.401	-23.095
Andre finansielle indtægter	87.693	145.605
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-300.201</u>	<u>-1.537</u>
Resultat før skat	-224.909	120.973
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-23.144</u>
Årets resultat	<u>-224.909</u>	<u>97.829</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	228.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-224.909</u>	<u>-130.971</u>
Disponeret i alt	<u>-224.909</u>	<u>97.829</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>234.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.288	7.410
Andre tilgodehavender	10.000	10.001
Tilgodehavender i alt	<u>29.288</u>	<u>17.411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.376.669	1.838.754
Værdipapirer i alt	<u>1.376.669</u>	<u>1.838.754</u>
Likvide beholdninger	15.149	18.632
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.421.106</u>	<u>1.874.797</u>
Aktiver i alt	<u>1.421.106</u>	<u>1.874.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.283.588	1.508.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	228.800
Egenkapital i alt	<u>1.408.588</u>	<u>1.862.297</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18	0
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.518</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.518</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>1.421.106</u>	<u>1.874.797</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.508.497	228.800	1.862.297
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-224.909	0	-224.909
	<u>125.000</u>	<u>1.283.588</u>	<u>0</u>	<u>1.408.588</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>23.144</u>
	<u>0</u>	<u>23.144</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.376.669</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-293.937</u>